
Avenida arterial 5 A, s/n. Icuí-Guajará (Antiga Granja do Governador), CEP 67.140.000. 

Email: dg.ananindeua@ifpa.edu.br  

 
 

  
    

 

 

 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC – SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ  
Campus Ananindeua 

 

   

   

 

PORTARIA Nº 049/GAB/DG – CAMPUS ANANINDEUA, DE 11 DE MAIO DE 2021. 

 

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ANANINDEUA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da 

Portaria nº 1370/2019 – GAB, publicado no D.O.U de 31/05/2019, diante de competência 

delegada pela Portaria nº 215/2020/GAB, de 19 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições 

legais, considerando o processo nº 23051.006717/2021-84. 

  

RESOLVE:  

 

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores a baixo relacionados para comporem a Equipe de 

Planejamento de Contratações e Aquisições do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia do Pará/IFPA – Campus Ananindeua, de acordo com o disposto na Instrução 

Normativa MPOG nº 05, de 26 de maio de 2017. 

 

Membros: 

Altiere Costa de Souza, SIAPE 1514092 (Presidente).  

Maria do Rosário Machado Paiva, SIAPE 1820789.  

Jean Dennis Costa Leite, SIAPE 1842940.  

José Freitas da Silva Filho, SIAPE 1841043.  

Otiniel dos Santos Dias, SIAPE 3144787. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

Art. 3º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 

 

 

Altiere Costa de Souza 

Diretor Geral (Substituto) /Campus Ananindeua/IFPA 

PORT. 1370/2019-GAB 

 

mailto:dg.ananindeua@ifpa.edu.br

		2021-05-11T10:04:58-0300
	Altiere Costa de Souza




